



تاریخ
۵
تیر
۱۴۰۴
پنجشنبه

ایران خواستار دریافت غرامت از آمریکا شد



معاون وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره به تجاوزات رژیم صهیونیستی و آمریکا به ایران تأکید کرد: واشنگتن باید غرامت مربوط به خسارت‌های وارده به تأسیسات ایران را پرداخت کند و تهران در این زمینه به سازمان ملل شکایت خواهد کرد.

وی افزود: واشنگتن باید غرامت مربوط به خسارت‌های وارده به تأسیسات ایران را پرداخت کند و تهران در این زمینه به سازمان ملل شکایت خواهد کرد.

معاون وزیر امور خارجه با محکوم کردن بیماران مراکز علمی و فناوری کشورمان گفت: ایران یک تمدن است که نمی‌توان آن را نابود کرد و دونالد ترامپ رئیس‌جمهور باید این موضوع را درک کند.

خطیب‌زاده با بیان اینکه ایران به هرگونه تجاوزی پاسخ می‌دهد، تأکید کرد: ایران مصمم به مقاومت است و رژیم صهیونیستی سیلی بزرگی خورد. وی با اعلام اینکه تهران قوی و مقاوم در برابر تجاوزات اسرائیل ایستاد، گفت که شهرک‌نشینان صهیونیست باید بدانند که آنها قربانی اشتباهات راهبردی بنیامین نتانیاو هستند.

معاون وزیر امور خارجه در ادامه هشدار داد: به هرگونه تجاوز علیه ایران پاسخ داده خواهد شد و ما برای این امر کاملاً آماده هستیم. خطیب‌زاده تصریح کرد: رافائل گروسی مدیرکل آژانس انرژی اتمی باید بازخواست شود و وی نقشی تأسف‌بار در زمینه‌بینی برای این درگیری ایفا کرد، این تجاوزات دیپلماسی را هدف گرفت.

وی گفت: ایران صراحتاً اعلام کرده است که حملات رخ‌داده، اصل و جوهره دیپلماسی را هدف گرفت و ایران به مذاکره‌کننده‌ای که علیه آن توطئه کرده است، اعتماد ندارد.

بقایی:

قطع همکاری با آژانس،

پاسخ ملت به حملات غیرقانونی است



انرژی اتمی به تصویب رسید.

به گزارش ایسنا، «مساعیل بقای» سخنگوی وزارت خارجه ایران در پاسخ سخنانی با اشاره به تصویب طرحی درباره توقف همکاری با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در مجلس شورای اسلامی، گفت: این پروژه نمایانگر اراده ملت ایران است و پاسخی صریح به حملات غیرقانونی علیه کشورمان محسوب می‌شود.

وی در گفت‌وگو با شبکه الجزیره افزود: تأسیسات هسته‌ای ما و دانشمندان‌مان باید تحت حمایت و تأمین امنیت قرار بگیرند.

بقایی تأکید کرد: متأسفانه موضع آژانس انرژی اتمی تاکنون در قبال این حملات مثبت و مسئولانه نبوده است.

سخنگوی وزارت خارجه همچنین تأکید کرد: این آژانس است که باید با ما برای بازسازی اعتماد تلاش کند، نه اینکه در سکوت، حملات

به برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای ایران را نادیده بگیرد.

این اظهارات پس از آن بیان شد که در جلسه علنی امروز مجلس، طرح تعلیق همکاری‌های جمهوری اسلامی ایران با آژانس بین‌المللی

سازمان اداری و استخدامی کشور طی اطلاعیه‌ای اعلام کرد: ساعات کاری همه دستگاه‌های اجرایی، از روز شنبه (هفتم تیرماه) به روال قبل برمی‌گردد.

به گزارش ایرنا از سازمان اداری و استخدامی کشور، براساس اطلاعیه جدید این سازمان، ساعات کاری همه دستگاه‌های اجرایی کشور از روز شنبه (هفتم تیرماه ۱۴۰۴) به روال عادی بازمی‌گردد.

براساس این اطلاعیه ساعات و ترتیبات کاری کارکنان دستگاه‌های اجرایی مطابق با تصویب‌نامه ۲۴۳۱۸۷/ت/۶۱۰۱۱ هـ به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۸

بازگشت ساعات اداری به حالت قبل از هفتم تیرماه

هیئت وزیران و اصلاحیه آن، موضوع تصویب‌نامه ۲۶۰۹۸/ت/۶۴۱۶۴ هـ به تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱۷ هیئت وزیران خواهد بود.

تصویب‌نامه اردیبهشت‌ماه سال جاری، ساعت آغاز به کار دستگاه‌های اجرایی را از تاریخ ۱۴۰۴/۲/۲۰ تا ۱۴۰۴/۶/۱۶ از ساعت ۶ صبح تعیین کرده است.

علاءالدین رفیع زاده، رئیس سازمان اداری و استخدامی نیز در یکی از شبکه‌های اجتماعی نوشت: با توجه به شرایط کشور، ساعات کاری تمامی دستگاه‌های اجرایی، از روز شنبه هفتم تیرماه، به روال قبل برمی‌گردد.

افزایش ۲۴ درصدی کرایه حمل کالا

بازسازی رایگان ساختمان‌های آسیب دیده در جنگ رژیم صهیونیستی



افزایش سهم پرداختی رانندگان برای بیمه تا حداقل دو میلیون تومان در ماه مطرح بوده اما با توافق انجام‌شده با سازمان تأمین اجتماعی، مقرر شد روال قبلی ادامه یابد. بدین‌صورت که از ۲۷ درصد سهم پرداختی بیمه، ۵۰ درصد را راننده و ۵۰ درصد را دولت پرداخت خواهد کرد. همچنین با این طرح، ۲۰۰ هزار راننده‌ای که تاکنون تحت پوشش بیمه نبوده‌اند، تحت پوشش قرار خواهند گرفت.

افزایش ۲۴ درصدی کرایه حمل کالا

رضایی کوچی افزود: یکی دیگر از مطالبات رانندگان، موضوع میزان مصرف سوخت بود. با توافق انجام‌شده با وزارتخانه‌های نفت و صمت، مقرر شد مقدار سوخت تخصیصی به رانندگان براساس مدل «تن-کیلومتر» افزایش یابد. همچنین کرایه حمل کالا نیز بین ۲۰ تا ۲۴ درصد افزایش خواهد یافت که مطابق خواست رانندگان است.

رئیس کمیسیون عمران مجلس تصریح کرد: بدین ترتیب، سه مطالبه اصلی رانندگان شامل بیمه، سوخت و کرایه اجرایی شد و وزیر راه و شهرسازی نیز آن را ابلاغ کرده است. در حال حاضر بیش از ۷۰ هزار

پروژه عمرانی در کشور در حال اجراست. کمیسیون عمران تأکید داشت که هیچ پروژهای در شرایط فعلی متوقف نشود، و خوشبختانه این اتفاق افتاده حتی سرعت کار پیمانکاران نیز افزایش یافته است.

بررسی لایحه مقابله با محتوای خبری خلاف واقع در فضای مجازی



اشغالی و همچنین عملیات غرورآفرین بشارت فتح را بسیار پرفروغ و ارزشمند برشمرد.

رحیمی با اشاره به تحمیل آتش‌بس بر دشمن صهیونیستی، پیروزی امت اسلام بر رژیم جعلی اسرائیل را از عنایات حق تعالی و ناشی از انسجام ملی و اتحاد همه اقشار، نیروها و آحاد جامعه عنوان کرد.

در این نشست، آیین‌نامه اجرایی تبصره ۳ ماده ۱۰ قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول و حضور نمایندگان دستگاه‌های زیربط برای نهایی‌سازی و طرح و تصویب در جلسه هیئت وزیران مورد بحث و بررسی قرار گرفت.بررسی مفاد لایحه مقابله با محتوای خبری خلاف واقع در فضای مجازی نیز دیگر دستور جلسه این نشست بود که با حضور نمایندگان دستگاه‌های مسئول مورد بررسی قرار گرفت.

تغییر زمان شروع فصل جدید لیگ بر تو

تاج: فوتبال ایران از جنگ خسارت دید

با پیشنهاد پرسپولیس موافقت می‌کنیم

رئیس فدراسیون فوتبال با تأکید بر اینکه ساختمان این فدراسیون و کمپ تیم‌های ملی در ۲ توبت متحمل خسارت‌هایی از حمله رژیم صهیونیستی شده است گفت: آسیب جانی نداشتیم، یک نفر فوت کرد اما نه به خاطر جنگ.

به گزارش ایلنا، مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال در مورد بسیاری مسائل مرتبط با این فدراسیون که متأثر از حمله رژیم صهیونیستی به کشور و شرایط جنگی ایجاد شده، دستخوش تغییراتی شده ای می‌شوند، توضیحاتی را ارائه داد: ***ساختار فوتبال از جنگ در ۲ توبت آسیب دید**

وی ابتدا با اشاره به آسیب‌های وارده به این فدراسیون در جریان حملات رژیم صهیونیستی گفت: در جریان جنگ و حملات رژیم صهیونیستی به ایران، فدراسیون فوتبال در ۲ توبت آسیب دید؛ روز بعد از عید غدیر که یکشنبه بود، جلسه هیئت رئیسه را برگزار کرده بودیم. کنار کمپ تیم‌های ملی مورد قرار گرفت در کمپ متوجه آسیب شدیم. چند روز پیش هم در جریان حملات دوباره ساختمان فدراسیون آسیب دید و شیشه‌ها شکسته شد.

*یک فوتی داشتیم اما نه به خاطر جنگ

وی در مورد اینکه این خسارات آسیب جانی هم داشت یا نه، خاطرنشان کرد: طی این مدت یک نفر از فدراسیون فوتبال درگذشت اما مسئله جنگی نبود، راننده ما بود که سخته کرد و فوت کرد.

*پیگیری حضوری فعالیت‌های فدراسیون در روزهای جنگ

رئیس فدراسیون فوتبال با تأکید بر اینکه طی این مدت فعالیت‌ها در این فدراسیون حتی به صورت حضوری پیگیری می‌شد، یادآور شد: همین امروز با اینکه همچنان کارمندان دورکار هستند ما در فدراسیون باید حاضر شویم. طی این مدت هم روال همیگونه بود به خصوص به خاطر فعالیت‌هایی که در بخش بین المللی داریم، من خودم هم در AFC مسئول دارم و هر روز باید پاسخگو باشم.

*تغییر زمان آغاز لیگ بر تو

تاج در مورد زمان آغاز لیگ برتر فوتبال که پیش از آغاز جنگ تحمیلی به ایران ۱۴ مرداد اعلام شده بود، گفت: باید میان فصل قبل لیگ و لیگ جاری ۶ هفته فرصت برای تمرین تیم‌ها باشد. ۱۰ روز را از دست دادیم، خودمان نامه نوشتیم که همه تمرینات و بازی‌ها لغو است. احتمال دارد که تغییراتی ایجاد شود.

*شنبه: زمان اعلام تاریخ جدید

خبر



طرح تعلیق همکاری‌های ایران با آژانس در مجلس تصویب شد



مجلس در مصوبات خود مجازاتی تعیین کرده برای کسانی که اجازه ورود ماموران آژانس به کشور را می‌دهند. مصوبات مجلس شامل همکاری‌های پادمانی و فراپادمانی می‌شود.

در جلسه علنی مجلس، طرح تعلیق همکاری‌های جمهوری اسلامی ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به تصویب رسید.

علیرضا سلیمی عضو هیئت رئیسه مجلس در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: صبح امروز جلسه علنی مجلس به ریاست محمداقبر قالیباف تشکیل شد.

این عضو هیئت رئیسه همچنین گفت: در جلسه امروز مجلس کلیات طرح مربوط به تمیین مجازات برای افرادی دارای بین‌المللی انرژی اتمی به تصویب رسید.

عضو هیئت رئیسه مجلس افزود: طبق مصوبه مجلس در طرح تعلیق همکاری‌های جمهوری اسلامی ایران با آژانس بین‌المللی انرژی

اتمی، مأموران آژانس حق ورود به کشور برای بازرسی ندارند مگر اینکه امنیت تأسیسات هسته‌ای و فعالیت صلح‌آمیز هسته‌ای کشور تضمین شود و این هم منوط به

معاون وزیر جهاد کشاورزی:

خدشه ای در بحران جنگی به امنیت غذایی کشور وارد نشد

معاون وزیر جهاد کشاورزی گفت: زوارت جهاد کشاورزی با تأمین نیازه‌ای خوراکی مردم در جریان جنگ ۱۲ روزه با رژیم متحوس صهیونی، سرفراز بیرون آمد و همین عملکرد سبب شد تا خدشهای به امنیت غذایی کشور وارد نشود. به گزارش ایرنا از وزارت جهاد کشاورزی، غلامرضا گل‌محمدی افزود: وزارت جهاد کشاورزی به عنوان متولی امنیت غذایی کشور، در این دوران سخت و بحرانی توانست همچون دوران همه‌گیری کرونا، به گونه‌ای عمل کند که مردم دچار چالش و کمبود مواد غذایی نشوند. رئیس سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی اظهار داشت: وزیر جهاد کشاورزی، معاونان و مدیران طی این مدت همچنان در میدان عمل بودند و با هدایت و برهم می‌زنند.

حسینی سکان‌دار جدید اداره امور

بازنشتگان و موظفین آموزش و پرورش

فارسی شد



سرپرست جدید این اداره منصوب شد.

جدید اداره امور بازنشتگان و موظفین آموزش و پرورش فارس حسینی؛ رئیس اداره امور شاهد و ایثارگران و سرپرست اداره

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، طی حکمی از سوی محسن کلاری، سرپرست جدید اداره امور بازنشتگان و موظفین آموزش و پرورش فارس منصوب شد.

بنابراین گزارش در مراسمی ضمن تقدیر از زحمات مسعود اکبرپور؛ رئیس سابق اداره امور بازنشتگان و موظفین آموزش و پرورش فارس، سید احمد حسینی به عنوان